[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КРИВЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

    сессия  5   созыва

Р Е Ш Е Н И Е
21.07.2017 года                              с. Кривец                                № 84 - рс

  Об отмене  решения Совета депутатов сельского поселения

Кривецкий сельсовет от  16.02.2016г.  № 25-рс «О Положении

«О порядке определения размера арендной платы, порядке,

 условиях и сроках внесения арендной платы за использование

земельных участков на территории Кривецкого сельсовета»

Рассмотрев  экспертное заключение № 06р/285  от 05.07.2017г. правового управления администрации Липецкой области на решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 16.02.2016г. № 25-рс «О Положении «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков на территории Кривецкого сельсовета»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 16.02.2016г. № 25-рс «О Положении «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков на территории Кривецкого сельсовета».

 2.   Решение  подлежит  обнародованию.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения  Кривецкий  сельсовет                                          А.С. Гревцев